令和6年  ８月 ６日

発行責任者：平尾 徳行
広報担当者：芦田 由江

広報夏祭り号

模擬店

・フランクフルト・いそべ餅

・焼きそば

・日本酒・生ビール・ソフトドリンク

・クッキー・カレーパン

・子どもゲームコーナー・駄菓子

・綿あめ・かき氷

模擬店は金券のみで購入できます。 追加の金券は、当日会場内で販売します。
自治会加入世帯には８月１7日以降に、金券（６００円分）、三角くじ抽選券を配布します。

８月２４日（土） 夏祭り  開催！！
今年も１１時半から１６時までが模擬店の時間です

金券は早めにご利用下さい。模擬店は品物がなくなり次第閉店です！

三角くじの賞品を発表します♪♪

特賞 協賛賞（昨年の協賛団体の一例）

海風の街管理組合 様

ホテルエミオン東京ベイ 様

東洋リサイクル 様

＊今年も沢山の団体から協賛を頂けるよう、役員がお願いして

いる最中です。ご期待ください！！

１等 ホテルエミオンペアデイナ－券 2本

ハイアットリージェンシー商品券券 2本

ブライトンホテル商品券 2本

２等 ホテルエミオンペアランチ券 １０本

ヤオコー商品券 （3０００円分）  １０本

イオン商品券（3０００円分）  １０本

浦安の海苔 １０本

３等 2０００～円相当商品  ５０本

４等 テッシュ５箱

広報誌は、自治会員増強キャンペーンの一環として、海風の街居住の全戸の皆様に配布しています

三角くじ ＜自治会会員限定＞

・1１：30～16：00
空くじなし！
賞品は１００本！
はずれは「テッシュ５箱」です。
三角くじ引換券は、各棟の班長さんが
会員宅のドアポストに投函します！

是非ご来場下さい！

＜自治会会員限定＞

豪華賞品が当たる三角くじを今年も開催！ • ゴミの分別にご協力ください！！

• 会場内に分別用のゴミ箱を設置します。

• 模擬店の皆さんもゴミの減量に協力しています！

皆様のご協力をお願いいたします。

ゴミの分別にご協力下さい！！

お神輿 展示します！

噴水広場の工事事務所設置のため、今年は
お神輿練り歩きは断念しました

お神輿は9号棟ホール内に展示しますので、
自治会の子ども用はっぴを着ての記念撮影
はご自由に！！

日頃は海風の街自治会の活動にご理解をいただきありがとうございます。海風の街にお住まいの皆様とともに海風の街自治会

は、防災・防犯活動やサークル活動、お祭りなど様々な活動を通じて「私たちの街を少しでも安全で暮らしやすくしよう」としていますが、自治会活動は皆様

の参加がなければ前進することができません。自治会では、皆様のご加入をお願いする運動を進めさせていただいております。是非この機会に自治会に入会し

て頂きますようお願い申し上げます。

キリトリ線

自治会入会のご案内

海風の街自治会 入会申込書

海風の街自治会 御中 令和６年 月 日
海風の街自治会に入会します

ふりがな

住所 海風の街 号棟 号室 氏 名 連絡先TEL － .

この入会申込書は、９号棟管理事務所自治会ポストにご投函いただくか、お近くの自治会役員・班長にお渡し下さい。
また、お祭り当日に入会し、年会費をお納めいただいた場合でも、金券・くじ券をお渡しいたします。

お祭り当日の加入もできます！ 私たちの街を住み良くするために、自治会は日々活動しています。

ぜひ 自治会へのご加入をお願いします！まだ夏祭りに間に合います！

総会が終了しました 4月21日

現在、日の出小学校区内の各自治会の代表が集まり、日の出小におけ

る避難所運営マニュアルについて、話し合いを続けています。

そして6月29日、日の出地区で恒例の合同防災訓練が実施されました。

海風の街自治会では、当日は一般参加者2名を含め5名が訓練に参加

しました。

訓練は、実際の避難所となる日の出小学校の体育館に、各自治会が徒

歩で避難をしました。

小学校の体育館には7自治会、が参集し実際の起震車体験等の訓練を

体験しました。

大きな災害の危機が迫っていると言われている昨今、参加者の表情は

本当に真剣でした。また、7自治会が一堂に会することが出来て、有

意義な訓練となりました。

市内一斉防犯パトロールに参加しました
7月15日

夏期防犯キャンペーンの一環として、市内一斉防犯パトロール

に参加して、海風の街自治会は7月13日夜8時から、パトロー

ルを実施しました。当日は9号棟ホール前に集合して、子ども

4人を含めて、総勢22人で、周辺をパトロールしました。

「戸締り用心！火の用心！」

定例パトロールは毎月第一土曜日に実施しています

次の定例のパトロールは

9月7日午後8時～からです！
9号棟ホール前集合！！

皆様奮ってご参加下さい！

日の出小学校区合同避難所設営訓練に
参加しました 6月29日

４月２1日（日曜日）、９号棟ホールで「海風の街自治会総会」が開

催されました。

出席１2名、議決権行使及び委任の方が４36名の、合計４48名の会

員の参加を得て、以下のすべての議案が成立いたしました。

１号議案 ３年度活動報告について

２号議案 ３年度決算報告について

３号議案 ４年度役員選任（案）について

４号議案 ４年度活動計画（案）について

５号議案 ４年度予算（案）について

皆様のご協力ありがとうございました。

写真は過去のものです

	スライド 1
	スライド 2